[bookmark: _GoBack]ВЫПИСКА из Протокола от 15.01.2021
о признании претендентов участниками аукциона 18.01.2021 по лоту №4

Продавец решил:

2. Отказать в допуске к участию в Аукционе по лоту № 4 – Курбанову Равилю Раифовичу (причина отказа: не подтверждено поступление задатка на счет, указанный в информационном сообщении).

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования «Поволжская государственная академия физической культуры, спорта и туризма»

п/п

Ю.Д.Якубов

	м.п.